502 quoad respondendum sperat mediante semper in
 primo statum termino, tanquam peremptorio statu
 comparare respondere vadium partem hinc dicitur
 non sibi satisfacere ac omne iudicium per se debe
 re et tenebam leg. de hoc fuerit ad eadem omnia
 iudicia et obligantur. Illud tamen primum
 peremptum et alio omne exinde consequens causa
 eundem termino semper peremptum. Vera infirmitate
 pro maiori minoritate succum legatione intra bel
 gica. Regum senio militum. Ad multa ad Eri
 chon bel aly. quibusq. delonibus et legibus impe
 dimentis non differens. Ad quoniam illa proximos
 Officij. Castros. Promythes. Jemio. delonem sibi non
 respondendo nullasq. mones appellones ac eam p. sent
 entis faciendo. Prissag. amita. ponij. simplicibus bel. Ju
 allatis. Euofra. suspensio. fatalis. Jui. Pr. J. onphore
 Jemio. bello. Cunenhorij. ac aly. quibusq. Jui. ve
 medys. eod. defens. non. habet. p. gress. nec. alia. quom
 modo. evadat. His. Jui. p. sent. per. h. ably. Per. onphore.
 bes. ad. p. sent. omnia. et. p. sent. med. archly.

Baczynski Alteri Obligat.

Comparare per se. nam Officio. sibi. p. sent. Castros. Capitan
 Promythes. h. Theodor. Baczynski. Not. Coni. f. am. mente
 et. capere. expi. a. Jemio. D. h. Jui. by. Jurisdictionibus. hinc
 quibusq. p. sent. et. comp. p. sent. re. edat. Pr. Jemio. Castros
 Capitan. Promythes. Jurisdictione. quoad. actum. p. sent. attinet.
 se. non. suavit. ac. bonis. Jui. quib. omnia. localiter. et
 plenarie. in. p. sent. atq. hinc. non. palam. libere. publice
 ac. p. sent. hinc. p. sent. Jui. case. bona. sua. p. sent.
 et. heredit. in. p. sent. hinc. p. sent. p. sent. hinc. p. sent.
 tam. Jui. hinc. in. p. sent. hinc. p. sent. Jemio. et
 D. hinc. p. sent. Promythes. Capitan. hinc. omnia. p. sent.
 missorum. Jui. p. sent. p. sent. hinc. p. sent. obligatio.

omnibus

omnibus et singulis eorundem bonorum. Vnde hinc pro
chis prouentibus. Commodis attinentibus et per
hinc quibusdam. Nihil ex quibus. Nisi Dni proprie
tatis ac hinc impetenti et rogatus pro se Regem
suorum suorum aut alio proprio. Resumendo seu ex parte
bona prout eadem bona et forma. Quodam ipse. Regem
tenere habuit et possidebat. ipsius. Conuenient ac
eidem seruient. Jam ex parte et de facto. Nisi. Iwan
Bairynski. Luxembawie eius. postea in summa
octogentorum floren. pro lau. moneta et rumen in Regno
Cuentis quibuslibet. videlicet florenum. quibuslibet
pro lau. comparando et numerando. cum ex parte per se
Regem de manibus. Quodam. Iwan. Bairynski. realiter
seruata et percepta. hinc et ab actu. Quodam. ad festum. Conuer
sionis. Sancti. Pauli. Apoli. pro parte et immediate. Cen
timum. Et in de facto. pro bonorum. Quodam. et foris
exemptionis. hinc. Quodam. totalis. et in regno ac
uelut per solutio. extant de anno ad annum pro
simili festo. Conuersionis. Sancti. Pauli. Apoli. pro parte
hinc. Ven. hinc. se se determinans. et sic consequenter. de
anno ad annum. festo ad festum. annis. et festo. se se
Contra. et immediate. sequens. usque. ad plenam. eorun
dem. bonorum. foris. Quodam. exemptionem. summa. supra
sempiterna. sufficienter. ac integre. inclusam. per soluti
onem. obligant. in summa. et quadrat. pro. Quodam.
obligat. in summa. et quadrat. In quibus. quidem. hinc.
pro. Quodam. obligata. dem. Regem. Nisi. Theodori. Ba
bynski. eidem. Nisi. Iwan. Bairynski. obligatam. pro
eius. postea. iam. ex parte. et de facto. dat. et admit
tit. eorum. officio. Quodam. realem. In honore. et actualen
pariter. possionem. per. multum. quorum. Comperens

504 et Nihil dicit die quavis solvens Officiis acceptandis.
Per ipsum Nihil Jovan Baczyński Obligatum suum
et illius successores hoc eadem sortis Officiis bona p̄sentibus
obligata cum suis Utilitatibus et Usufructibus competenti-
bus et Proportione quavis tenendi habendi et possidendi
illis quiete et pacifice Usurpandi ac ad suos successores
suorumque quavis beneplacitos Usus fructus habere et
effectualiter Converterendi modo ac Nihil Obligatio
Debet et tenebitur miratus Regis Nihil Theodor Ba-
chyński prout serae suos successores in et super bonis
suis quibus omnibus de summis quibusvis p̄sentibus
et habeat inserbit et obligat p̄sentis In p̄sentis Nobili
Jovan Baczyński Obligatio suo, ipsum et eius successores
in dictis sortis Officiis bonis p̄sentibus Obligatis et ratione
eandem ab omni et quavis impetitione auctoritate qua
numquam per personam Curiamque Conditoris status et
Legum Curiam existens exponenda in omni iudicio
et officio Regni semper t̄her quoscumque opus fuerit t̄ne
in defendere evincere, intercedere et e liberare in
damnum cum posteris reddere Nec non hoc eadem
bona p̄sentis obligata ab omnibus in genere Juribus
et Jurisdictionibus presentibus et posteroribus in eadem
sortis Officiis bona p̄sentis obligata Curiam personarum
modo quovis factis et facturis tum etiam a qui-
buslibet Curiam super Officiis bona p̄sentis obligata
modo quovis importat et importat. Quibus
denique et partibus p̄sentibus Juris quibusvis in quo
cuius p̄sentis et gradu Juris dependens et in quovis
iudicio et officio Regni obtinet et obtinendis
ac super p̄sentibus bonis p̄sentis obligatis p̄sentibus

et.

et perducendi emendare et liberare mundum et liber
semper fuisse ac etiam in honore p[ro]fatum coram officio 505
p[ro]p[ri]o admissam in fide bonorum p[ro]fatum p[ro]p[ri]o
obligatum dum per militem et alios alios officios
requiritur non denegare imo debet et tenebitur an
dem libere dare et effectus admittere datam et
admissa eadem p[ro]p[ri]o et v[er]isimiliter p[ro]p[ri]o omni
um quoniam modo tam per se quam per suas quas
submissas et subordinatas p[ro]p[ri]as non p[ro]p[ri]o nec
achinare p[ro]p[ri]o. Obligatum suum et illius p[ro]p[ri]o
in p[ro]p[ri]o omni nullo modo imitari Ita ut p[ro]p[ri]o
missa facti modo bona p[ro]p[ri]o obligata id iuris
supra d[icit]ur Obligatum suum cum suis p[ro]p[ri]o quiete
et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o obligatum. legare tenere
habere et possidere queat et possit modo ac h[ab]e
to obligata p[ro]p[ri]o sub d[icit]ur simili f[er]re p[ro]p[ri]o
Obligatum suum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Theodor Bavaricus aut p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Jwan Bavaricus Obligatum suum et illius p[ro]p[ri]o
ut ob non implentem p[ro]p[ri]o omnium et
singulorum tam in v[er]o quam in gravi minima p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Pro quo quidem v[er]o modo p[ro]p[ri]o ad solvendum
p[ro]p[ri]o ac re aliqua p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o non completa
completa ac re aliqua p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Theodor Bavaricus Kottowice cum suis p[ro]p[ri]o ad
ostendam supra d[icit]ur p[ro]p[ri]o Jwan Bavaricus Luxerico
wie Obligatum suum eius p[ro]p[ri]o ad officium
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
supra d[icit]ur quod ad respondendum spectat mediant